UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS (PROAES)

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO ESTUDANTIL (DDE)

EDITAL Nº 12/2013 – PROAES – DDE
PROGRAMA PRÓ-INCLUSÃO

RESULTADO PARCIAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos
Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução nº
099, de 29 de novembro de 2012, torna público o presente Resultado Parcial do Programa
Pró-Inclusão, referente ao edital para seleção de estudantes que ingressaram pelo sistema
de cotas e encontram-se em situação de vulnerabilidade socioeconômica.

CAMPUS RIO BRANCO

Nº NOME CURSO
01 Cosma Michaelle Nascimento dos Santos Engenharia Florestal

02 Larissa Pinto de Miranda Engenharia Florestal

03 Joatan Araújo da Silva Engenharia Florestal

04 Bruno Fernando da Costa Engenharia Florestal

05 Ana Paula da Silva Santiago Engenharia Florestal

06 Lucilene Vieira de Lima Filosofia

07 Semião Nascimento da Silva Júnior Filosofia

08 Patrícia Taine Araújo Batista Nutrição

09 Isliane Verus Magalhães Nutrição

10 José Luis de Oliveira Cabral Música

11 Daniel Sampaio dos Santos Música

12 Gleydson Cunegundes Cruz Música

13 Fernanda Schwalbe Gadelha Música

14 José Antonio da Paixão Música

15 Maria Adriana da Silva Melo Saúde Coletiva

16 Bruna Lima da Rocha Saúde Coletiva

17 Juma Vieira Carvalho Saúde Coletiva

18 Eduardo Nóbrega de Albuquerque Engenharia Elétrica

19 Júlio César Abreu Souza Engenharia Elétrica

20 Lucival da Silva Mendes Engenharia Elétrica

21 Taynara Bastos Trindade Engenharia Elétrica

22 Úrsula Campos Yarzon Engenharia Elétrica

23 Sérgio Leandro Oliveira de Farias Engenharia Elétrica

24 Jefferson Freitas da Cruz Engenharia Elétrica

25 Tamyris Araújo de Souza Letras Espanhol

26 Danielle Cristina da Silva Araújo Letras Espanhol

27 Claudiomar da Silva Farias Letras Espanhol

Rio Branco-Acre, 28 de novembro de 2013.

Cleilton França dos Santos
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 0117 de 09/01/2013